[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, através do setor competente da municipalidade para que se proceda a limpeza e capinação das ruas de todo o Bairro Astória em nosso Munícipio.

J U S T I F I C A T I V A

			Fui procurado por vários munícipes moradores desse bairro onde se foi requerido esse serviço, pois o local necessita de uma limpeza geral de capinação,pois a sujeira nas calçadas e mato alto em locais públicos estão causando transtornos aos moradores.
Sendo assim, contamos com a presteza dos órgãos públicos para o pronto atendimento dessa solicitação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de fevereiro de 2017.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg